ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  ЕЛЬЦА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 год
	№ 24/239

	г. Елец

[bookmark: _Hlk82950348]Об утверждении итогов голосования окружной избирательной комиссии по областному избирательному округу на территории одномандатного избирательного округа №21 по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
19 сентября 2021 года

В   соответствии   со   статьей 76 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов»,   постановлением  избирательной  комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия города Ельца  постановляет:
1. Подписать протокол № 2 окружной избирательной комиссии  об итогах голосования по областному избирательному округу на территории одномандатного избирательного округа №21 по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва и утвердить итоги голосования (прилагается).

[bookmark: _GoBack]
	Председатель территориальной
избирательной комиссии города Ельца

О.В. Родионова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии города Ельца

Н.А. Щукина